拝啓 晩夏の候 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、弊センターは９月２４日より下記へ移転し業務を行う

ことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも一層の御指導、御鞭撻のほど宜しくお願い致します。

  まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

                                     敬具

令和元年8月吉日

               大崎市自立相談支援センター ひありんく
記

新住所 〒９８９―６１１７

      大崎市古川旭５丁目３番３号

      ＳＴビル Ｂ棟 1階

電  話  ０２２９－２５－５５８１

Ｆ Ａ Ｘ  ０２２９－２５－５５８３
       （電話・ＦＡＸ番号に変更はございません）

開設日 令和元年９月２４日

事務所移転のご案内

ジャスコ 古川合同庁舎

あいのや

ホーマック

108

永仁会病院

古川駅
ＪＲ 陸羽東線

Ｊ
Ｒ

東
北
新
幹
線

今村屋

ひありんく